
Совет Депутатов Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

« 08 » апреля  2024г.                        № 74/227
 

О  согласии  на  прием  в  муниципальную  собственность  Лозновского
сельского  поселения  Дубовского  муниципального  района  движимого
имущества 

          
      В  соответствии  с   Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  Лозновского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального  района Волгоградской области, утвержденным решением Совета
депутатов Лозновского сельского поселения от 21.05.2015г. № 4/25, на основании
письма комитета культуры Волгоградской области от 26.09.2023 № 15-01-11/4638
«О  передаче  имущества  в  муниципальную  собственность»,  руководствуясь
Уставом Лозновского сельского поселения, 
постановляю:

1. Согласовать  прием  в  муниципальную  собственность  Лозновского
сельского  поселения  движимого  имущества  –  книжная  продукция  для
последующего комплектования книжного фонда библиотек Волгоградской
области в количестве 29 штук, общей балансовой стоимостью 11 198,20
(одиннадцать тысяч сто девяносто восемь рублей 20 копеек),  согласно
приложению с последующей передачей в оперативное управление МКУК
«Библиотека Лозновского сельского поселения».

         2.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
        3.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
депутатов Лозновского
сельского поселения                                                                           М.Н. Загороднев

И.о. главы Лозновского
сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области                                                                      И.И. Павлова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Совета депутатов Лозновского сельского поселения 

от  08 апреля 2024г. № 74/227 

 ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из  собственности Волгоградской области в собственность Лозновского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области 
Полное наименование

организации
Адрес места 
нахождения 
организации, 

ИНН организации

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 2 3 4 5
Государственное 
бюджетное учреждение 
культуры «Волгоградская 
областная универсальная 
научная библиотека им. М. 
Горького»

400066, Волгоград, ул. 
Мира, д.15,
ИНН 3444046884

Книжная продукция для 
последующего 
комплектования книжного 
фонда библиотек 
Волгоградской области в 
количестве 29  штук 
стоимостью 11 198 руб. 20 
коп.

404026, Волгоградская
область, 

Дубовский р-н, с. Лозное

-

              
Председатель Совета депутатов
Лозновского сельского поселения                          
Дубовского муниципального района
Волгоградской области                                                                                      М.Н. Загороднев

И.о. главы Лозновского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области              И.И. Павлова


